SỞ GDĐT NINH THUẬN
TRƯỜNG THCS, THPT NGUYỄN VĂN LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 97/TB-NVL Thuận Nam, ngày 14 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
TUYỂN SINH BỔ SUNG LỚP 10 THPT NĂM HỌC 2023 - 2024

Trường THCS, THPT Nguyễn Văn Linh thông báo tuyển sinh bổ sung vào
lớp 10 THPT năm học 2023-2024 như sau:

1. Số chỉ tiêu tuyển bổ sung: 19 chỉ tiêu.

2. Đối tượng tuyển sinh: Học sinh đã đăng ký nguyện vọng 2 tại Trường
THCS, THPT Nguyễn Văn Linh nhưng chưa trúng tuyển vào lớp 10 THPT.

3. Hình thức tuyển sinh: Xét theo Điểm xét tuyển của Kỳ thi Tuyển sinh
vào lớp 10 THPT năm học 2023-2024 từ cao xuống thấp cho đến khi đủ chỉ tiêu
và thỏa mãn điều kiện điểm trúng tuyển cao hơn điểm trúng tuyển NV1 từ 2,0
điểm trở lên. (Thực hiện theo Phụ lục 8 của công văn số 853/SGDĐT-NVDH ngày
23/4/2023, của Sở GDĐT Ninh Thuận về việc hướng dẫn thực hiện công tác tuyển
sinh lớp 10 THPT, PT DTNT THPT và THPT chuyên năm học 2023-2024).

4. Hồ sơ tuyển sinh:

a) Hồ sơ thi tuyển vào lớp 10 (Nguyện vọng 1) năm học 2023-2024;

b) Học bạ THCS (bản chính);

c) Đơn đăng ký xét tuyển (theo mẫu trường cung cấp).

5. Thời gian tuyển sinh bổ sung: Từ ngày 15/8/2023 đến 16h00 ngày
18/8/2023. Buổi sáng: Bắt đầu lúc 7h30-11h00. Buổi chiều Bắt đầu 13h30-16h00.

6. Địa điểm thu hồ sơ: Phòng Học vụ Trường THCS, THPT Nguyễn Văn
Linh. Chi tiết liên hệ số điện thoại 02596.559.009./.

Nơi nhận:
- Đăng web trường;
- Bảng tin trường;
- Lưu: VT.TS

HIỆU TRƯỞNG

Phan Công Trịnh